• Зміни ціни в договорі про закупівлю у зв’язку зі
зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов
щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно
до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися зменшити ціну договору на 3
286,50 гри. (три тисячі двісті вісімдесят шість
гривень 50 копійок) та викласти п. 3.1. Договору в
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 722 205,80
гри. (сімсот двадцять дві тисячі двісті п’ять
гривень 80 копійок) в т.ч. ПДВ 36 745,80 грн.
(тридцять шість тисяч сімсот сорок п’ять гривень
80 копійок)».
Специфікацію до Договору (Додаток №1) викласти в
новій редакції, яка додається до даної додаткової
угоди і є її невід’ємною частиною